
Zarządzenie nr 3/2021 

Kanclerza Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

z dnia 12 marca 2021 roku 

w sprawie wzoru aneksu do umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów 

wyższych w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu rozpoczynających naukę od roku akademickiego 

2020/2021 na kierunku Psychologia w biznesie studia II stopnia, współfinansowanego z EFS 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 pkt 2 lit. a) Statutu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, 

nadanego uchwałą Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia sp. z o.o. z dnia 21 

stycznia 2021 roku o numerze 3/4/2021, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam wzór aneksu do umowy o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów 

wyższych w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu, rozpoczynających naukę od roku 

akademickiego 2020/2021 na kierunku Psychologia w biznesie studia II stopnia 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Wzór aneksu, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 


		2021-03-12T13:59:32+0100
	Rafał Adam Kaszta




